

广安市危险化学品专业应急救援基地家具采购

评审情况表

项目编号：N5116012023000052

2023-04-23

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	广安市广安区协创办公用品经营部	是	是	/	/	第一成交候选人：广安加喜科技有限公司； 报价金额： 538,130.00(元)（伍拾叁万捌仟壹佰叁拾元整）。 第二成交候选人：成都宏羽商贸有限公司； 报价金额： 555,385.00(元)（伍拾伍万伍仟叁佰捌拾伍元整）。 第三成交候选人：广安市广安区国景办公家具经营部； 报价金额： 575,600.00(元)（伍拾柒万伍仟陆佰元整）。
2	四川耀越办公设备有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
3	成都盛菲家具有限公司	是	否	评审条款"采购文件的实质性要求审查。"不通过的理由是：未提供谈判文件要求的相关检测报告。	/	
4	四川雅全科技有限公司	是	是	/	/	
5	重庆市双伟家具有限公司	是	是	/	/	
6	广安市广安区国景办公家具经营部	是	是	/	/	
7	成都宏羽商贸有限公司	是	是	/	/	
8	广安加喜科技有限公司	是	是	/	/	
9	成都名格家具有限公司	是	否	评审条款"采购文件的实质性要求审查。"不通过的理由：未提供谈判文件要求的相关检测报告。	/	